
/ j é H J & f f - £

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 
zastoupená Ing. Josef Diesslem, generálním ředitelem 
IČO: 47114975 
DIČ: CZ47114975

zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíle A, vložce 
7564

(dále jen „objednatel“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082

(dále jen „dodavatel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody

tuto
Smlouvu o propagaci

(dále jen „Smlouva")
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 $b„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „OZ")

1



I.
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je propagace objednatele dodavatelem na 12. Střešovickém 
transfuzním dni dne 15. listopadu 2018 v Kongresovém sále - Orea Hotel Pyramida, 
Bělohorská 24, Praha 6 (dále jen „Akce"), a to za cenu podle čl, IV. Smlouvy.

II.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje prezentovat objednatele následujícím způsobem:
a) Uvedením loga objednatele, jako partnera na tištěných materiálech 

vydaných k Akci.
b) Umístěním banneru objednatele jako partnera v sále, kde se Akce koná.
c) Umístěním 2 ks roli up objednatele v místě konání Akce.

Dodavatel je povinen pořídit fotodokumentaci z Akce, uvedené v čl. I. Smlouvy, kterou 
doloží splnění svých povinností podle Smlouvy, a kterou předá společně s daňovým 
dokladem (dále jen „faktura") objednateli.

III.
Povinnosti objednatele

a) Objednatel je povinen dodat logo, banner a 2ks roli up.
b) Objednatel zaplatí dodavateli cenu podle článku IV. Smlouvy.

IV.
Cena a platební podmínky

1) Celková cena za plnění dodavatele poskytovaná podle Smlouvy byla dohodou 
smluvních stran stanovena ve výši 75.000 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 
DPH v příslušné výši podle platných právních předpisů.

2) Cenu je objednatel povinen zaplatit jednorázově po splnění všech povinností 
dodavatele, podle článku II. Smlouvy.

3) Cena 75.000 Kč navýšená o DPH bude objednatelem zaplacena v jedné částce 
převodem na účet dodavatele na základě jím vystavené faktury s náležitostmi 
účetního a daňového dokladu, a to do 30 kalendářních dnů od jejího doručení 
objednateli.

4) Objednatel je oprávněn jednostranně poměrně snížit cenu v případě, že 
dodavatel některou ze svých povinností dl čl. II. rádně nesplní. Zároveň je 
dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé 
porušení povinností stanovených mu Smlouvou, a to ve lhůtě do tří dnů od 
doručení písemné výzvy objednatele.

5) Objednatel je povinen zaplatit cenu dodavateli bezhotovostním převodem na 
platební účet dodavatele uvedený ve faktuře. Objednatel je povinen platbu 
specifikovat způsobem uvedeným ve faktuře, pokud nebude specifikace platby 
ve faktuře uvedena, je povinen platbu specifikovat variabilním symbolem, kterým 
bude číslo faktury.

6) Faktura musí obsahovat všechny údaje daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, jakož i náležitosti uvedené v ust. § 435 OZ. 
Kromě zmiňovaných náležitostí je dodavatel povinen uvést tyto další údaje a 
respektovat níže uvedené skutečnosti:

2

04  - 10-  201



¥

a) označení dokladu jako faktura -  daňový doklad;
b) číslo Smlouvy, uvedené VoZP ČR v záhlaví Smlouvy;
c) den odeslání faktury;
d) počet příloh a razítko dodavatele s podpisem;
e) číslo bankovního účtu dodavatele.

7) Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu dodavateli s tím, že 
dodavatel je povinen vystavit nový fakturu s uvedením nového termínu splatnosti. 
Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti, a běží nová lhůta 
splatnosti, stanovená dle odst. 3. tohoto článku Smlouvy, ode dne prokazatelného 
doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřené faktury objednateli.

8) Všechny částky v Kč poukazované mezi objednatelem a dodavatelem na 
základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných 
nákladů spojených s převodem na jejich účty.

9) Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH.

10) Pokud finanční úřad vyzve objednatele k zaplacení dodavatelem nezaplacené 
DPH z ceny za služby podle Smlouvy, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli 
smluvní pokutu odpovídající výši neuhrazené DPH.

V.
Ostatní ujednání

1) Dodavatel výslovně prohlašuje, že je jako pořadatel, organizátor Akce uvedené 
v či. I smlouvy oprávněn zajistit a poskytnout pro objednatele činnosti uvedené 
v čl. II. Smlouvy.

2) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3) Smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

4) Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže dodavatel nesplnil žádnou 
ze svých povinností dle čl. II. Smlouvy.

5) Smlouva může být měněna nebo doplněna jen řádně číslovanými dodatky, 
podepsanými osobami oprávněnými k zastupování smluvních stran.

6) V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana 
neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně. Kontaktními osobami pro 
účely Smlouvy jsou:

7) Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
což potvrzují svými podpisy.

8) Smluvní stany výslovně souhlasí s tím, že Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bezjakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní

3



tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

9) Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv zajistí dodavatel.

1 8 - 10-  2018

4
Vokk? ČR
PRÁWNppeOR

04 -TRBTÍ


